



INBJUDAN TILL INSPIRATIONSWORKSHOP

# KÄNSLIGHET I BARNENS VÄRLD

**Varför är känslighet viktigt? Hur kan vi verka för att barn ska få förtroende för känsligheten som tillgång? I en allt svårare omvärld.**

**Att arbeta med känslighet är att stärka barns självkänsla och förmåga till inlevelse, empati, fantasi och skapande. Förmågor som är viktigare nu än någonsin.**

Workshopen bjuder in till upplevelser och fördjupande samtal, utforskar hur vuxna kan stödja utvecklingen av barns känslighet genom **inlevelse** och **fantasi, frihet** och **lek**.

Vi utgår ifrån det arbete som Tillitsverket har gjort tillsammans med barn och pedagoger på förskolor i det **aktionsforskande projektet Känslighet**. Workshopen sker i samband med att "KÄNSLIGHET - en inlevelseutställning" kommer till Södertälje. Här finns inspirerande och lekfulla miljöer och samlade insikter, inspiration, forskning och perspektiv på känslighet som en livsviktig mänsklig förmåga. Läs mer om projektet och utställningen på [www.tillitsverket.se/knslighet](http://www.tillitsverket.se/knslighet)

**Varmt välkomna till en workshop som vill väcka känslor, nya tankar och ge positiv energi till det stora uppdraget på förskolan!**

*"Känns som jag fått massor av kraft och hopp om att vi kan komma hur långt som helst med barnen om vi bara kan hänge oss åt lekens värld som är barnens värld! Tack!"*

*"Det gav mig många nya tankar och perspektiv på min roll i mötet med barnen."*

**Var: I "KÄNSLIGHET - en inlevelseutställning" Trombon, Södertälje Stadshus**

**När: 7 november kl. 14.00-16.00**

**För vem: Dig som arbetar inom förskolan**

**Anmälan: Kostnadsfria platser bokas via <https://forskola.eventbrite.se>**

"Känslighet - en inlevelseutställning" i Södertälje möjliggörs i samverkan med Utbildningskontoret, Förskola Södertälje Kommun

Den ideella stiftelsen Tillitsverket har sedan 2009 arbetat med lek och skapande för positiv samhällsförändring. Läs mer på [www.tillitsverket.se](http://www.tillitsverket.se)



ALLMÄNNA  
ARVSFONDEN

